

Reparatia drumurilor locale s.
Zgurita r. Drochia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 414 366,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	99,000	192,48 23,67	19 055,61 2 343,31
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,310	7 842,14 0,00	10 273,20 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 860,00 0	136,56 1,54	254 007,12 2 858,82
Прямые затраты			lei		283 335,93	
CASM (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		1 170,48	
Total ПЗ+CASM			100,00 +		284 506,41	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,50 %		41 253,43	
Total Total+CR			100,00 +		325 759,84	
Beneficiu (Total) * 6 %			6,00 %		19 545,59	
Total Total+B			100,00 +		345 305,43	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		69 061,09	

Total deviz: 414 366,52
Incluziv salariu 5 202,13

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)